Saving always to the King's most excellent Majesty, his heirs and successors, and to all and every person and persons, bodies politic and corporate, his, her, or their heirs, successors, executors, or administrators, other than and except the said Lord Bishop of Durham, the ordinary of the said vicarage, and his successors, and the said Lord Bishop of Carlisle, as patron of the said vicarage, and his successors, and the said Richard Fawcett and his successors, vicars of the said vicarage, all such estate, right, title, inrerest, claim, and demand, of, in, and out of the said part of the said vicarage ground so to be demised as aforesaid, as they, every or any of them respectively had before the passing of this act, or could or might have had, held, and enjoyed in case this act had not been made.

                  APPENDIX, P. 132. From the original in the archives of the corporation of Newcastle.—The great seal lost.—It is in bad preservation. Dorso—10o
                   Marcii 35 Hen. 8. Grant to the mayor and burgesses of Newcastle upon Tyne of the Black Fryers with the houses and ground thereunto belonging, which was of the yearly value of 2l. 19s. 6d. in consideration of 53l. 7s. 6d.

                  HENRICUS OCTAVUS Dei gratia Anglie Francie et Hibernie Rex Fidei Defensor et in terra ecclesiae Anglicane & Hibernice supremum caput omnibus ad quos presentes littere pervenerint, salutem. Sciatis quod nos pro summa quinquaginta trium librarum, septem solidorum et sex denariorum legalis monete Anglie ad manus thesaurarii nostri curie nostre augmentationum revencionum corone nostre ad usum nostrum per dilectos nobis majorem & burgenses ville nostre Novi Castri super Tynam solut' De qua quidem summa quinquaginta trium librarum septem solidorum et sex denariorum fatemur nos plenarie fore contentat' satisfact' & persolutos eosdemque majorem et burgenses ac successores suos inde esse quietos et exoneratos per presentes de gratia nostra speciali et ex certa scientia et mero motu nostris dedimus & concessimus ac per presentes damus et concedimus prefatis majori et burgensibus dicte ville nostre Novi Castri super Tynam totum domum & scitum nuper prioratus sive domus dudum Fratrum Predicatorum vulgariter nuncupat' lez Black Freres infra dictam villam Novi Castri super Tynam modo dissolut' ac totam ecclesiam campanile et cimiterium ejusdem nuper prioratus ac omnia & singula messuagia domos edificia gardina pomeria terr' et solum nostra tam infra quam extra ac juxta et prope scitum septum ambitum circuitum et precinctum dict' nuper prioratus sive domus dudum Fratrum Predicaterum existen' in villa predicta ac unam aulam et duas cameras unam cameram vocat' le Crosse Chamber et omnes alios domos et edificia ac duo gardina nostra cum suis pertinenciis universis modo vel nuper in tenura Roberti Davell clerici vel assignator' suor' scituat' & existen' in dicta villa Novi Castri super Tynam ac totum illud clausum terre nostrum cum pertinenciis modo vel nuper in tenura Andree Bewyke aut assignator' suor' jacen' & existen' infra portam occidentalem ville predicte ac totum illud clausum terre nostrum cum pertinenciis modo vel nuper in tenura dicti Andree Bewyke aut assignator' suor' jacen' & existen' in villa predicta videlicet juxta scitum dicti nuper prioratus ac etiam unum pomerium nostrum modo vel nuper in tenura Johannis Noble vel assignator' suor' jacen' & existen' in villa predicta videlicet ex p•rte boreali scitus dicti nuper prioratus ac unum clausum terre nostrum cum pertinentiis continen' per estimacionem tres acras ac unam domum in eodem clauso edificat' modo vel nuper in tenura Jacobi Lawson aut assignator' suor' scituat' jacen' & existen' extra et juxta muros ville predicte ac unam domum nostram vocat' le Yate-house scituat' et existen' juxta Regiam Stratam in villa predicta ac omnia illa tria burgagia nostra eidem domui vocat' le Yate-house 
                     •djaceu' in villa predicta que omnia et singula premissa dicto nuper prioratui sive domui dudum Fratrum Predicatorum dudum spectabant et pertinebant ac parcell' possessionum ejusdem nuper prioratus extiterunt. Damus etiam et pro consideratione predicta per presentes concedimus prefatis majori et burgensibus omnes et omnimod' boscos subboscos de et super omnibus et singulis premissis crescen' et existen' necnon reversionem et reversiones quascumque omnium & singulorum premissorum et cujuslibet inde percelle ac omnes & omnimod' redditus et annualia prosicua reservat' super quibuscunque dimissionibus seu concessionibus premissorum seu alicujus inde parcell' sact' Damus enim & per presentes concedimus presatis majori & burgensibus omnia of singula premissa superius expressa & specisicata cum pertinenciis. Adeo plene & integre & in tam ampli•

modo et firma prout ultimus prior dicti nuper prioratûs dudum Fratrum Predicatorum a • aliquis vel aliqui predecessorum suorum in jure ejusdem nuper prioratus aliquo tempore ante dissolutionem ejusdem nuper prioratûs vel antequam nuper prioratus ille ad manus nostras devenit predict' scitum messuagia terras tenementa et cetera omnia et singula premissa cum pertinentiis vel aliquam inde parcellam habuerunt tenuerunt vel gavisi fuerunt habuit tenuit vel gavisus •uit seu quoquomodo habere tenere vel gaudere debuerunt aut debuit. Et adeo plene et integre ac in tam amplis modo et forma prout ea omnia et singula ad manus nostras ratione vel pretextu dissolutionis dicti nuper prioratus aut ratione vel pretextu alicujus carte doni concessionis vel confirmationis per dictum nuper priorem et nuper conventum dicti nuper prioratus sub sigillo suo conventuali nobis confect' aut ratione vel pretextu alicujus actus parliamenti vel aliter quocunque modo devenerunt seu devenire debuerunt ac in manibus nostris jam existunt seu existere debent vel deberunt Exceptis tamen semper et nobis heredibus et successoribus nostris omnino reservat' omnibus campanis et toto plumbo de in et super ecclesia et aliis edificiis dicte nuper domus dudum Fratrum Predicatorum existen' preter plumbum in gutture & fenest•is ibidem Ac etiam exceptis & similiter nobis heredibus & successoribus nostris omnino reservat' omnibus lapidibus et toto ferro et maeremio de in & super ecclesia dicte domus du••um Fratrum Predicatorum existen' Que quidem domus & scitus dicti nuper prioratus ac predict' terr' tenement' et cetera premissa superius per presentes dat' & concess' cum pertinentiis modo extenduntur ad clarum annuum valorem quinquaginta novem solidorum & quatuor denariorum habend' tenend' & gaudend' dict' scitum dicti nuper prioratus dudum Fratrum Predicatorum ac omnia et singula predict' terr' domos, edificia, tenementa et cetera omnia & singula premissa superius expressa & specificata cum suis pertinentiis universis exceptis preexceptis prefatis majori & burgensibus dicte ville Novi Castri super Tynam ac corum successoribus & assignatis imperpetuum tenend' de nobis heredi••• & successoribus nostris in capite per servicium vicesime partis unius feodi militis ac reddent' inde annuatim nobis & heredibus & successoribus nostris quinque solidos undecim denarios & unum obolum sterling orum ad curiam nostram augmentationum reventionum corone nostre ad festum Sancti Michaelis Archangeli singulis annis ........ pro omnibus redditibus serviciis et demandis quibuscunque proinde nobis heredibus & successoribus nostris quoquomodo reddend' solvend' vel faciend' Et ulterius de uberiori gratia nostra damus et per presentes concedimus prefatis majori & burgentibus omnia e•••tus redditus revenciones & profic•ta omnium et singulorum predictorum scitus terrarum tenementorum et •ete•orum omnium et singulorum premissorum superius memorat' et specificatorum cum suis pertinenciis universi••• a festo Annunciationis Beate Marie Virginis ultimo prete••to hu•usque provenien' sive crescen' habend' eisdem ma•oti & burgensibus ex dono nostro absque comp' aliquo alio proinde nobis heredibus vel successoribus nostris quoquomodo reddend' solvend' vel faciend' Et ulterius de ampliori gratia nostra vol••nus et per presente• pro nobis heredibus & successoribus nostris concessimus prefatis majori & bragensibus 〈…〉 successoribus et assignatis quod nor h•r•des et •ucc•ss•••• nostri imp••∣petuum annuatim et de tempore in temp•• exo••ert•mus acquietabimus ac ind•mp••• conservabim•s cosdem majorem & burgenses ac corum successores 〈…〉 ve•∣sus nos heredes et successores nostros quam versus alias persona• quascumque de omnibus & omnimodis redditibus feodis annuitatibus, pentio••bus portionibus & denariorum summi• quibuscunque de predicti scit' terris tenementis et cete••• premissi ... seu ... de aliqua inde parcella quoquomodo excun' seu solvend' super eisdem onerat' f•••one••ad' preterquam de redditu & servicio superius per presentes nobis heredibu & successoribus nobis reservat' Volentes enim et per presente firmiter injungend' precipientes tam can cellario & consilio nostro dicte curie nostre augmentationum •eventionum cotone quam omnibus receptoribus auditoribus & aliis officiarris et ministris nostris et hered' & succes¦sor' nostror' quibuscunque protempore existen' quod ipsi et corum quilibet super solun demonstrationem

harum literarum nostrarum patentium vel irrotulament' 〈◊〉 absque aliquo alio brevi seu warranto a nobis hered' vel successor' nostris quoquomodo impetrand' seu prosequend' super solutionem dicti annui redditus superius per presentes nobis hered' & successoribus nostris ut prefertur reservat' plenam integram debitamque allocationem ... ....... deductionem & exonerationem manifestam prefatis majori & burgensibus ac eorum successoribus & assignatis de omnibus & omnimodis hujusmodi corrodiis redditibus feodis annuitatibus et denariorum summis de premissis ut prefertur exeun' seu solvend' .... vel super inde onerat' seu onerand' facient et de tempore in tempus fieri causabunt Et he littere nostre patentes vel irrotulamentum earundem erunt annuatim et de tempore in tempus ..... dict' cancellario et consilio nostro dicte curie nostre augmentation' reventionum corone nostre qui omnibus receptoribus auditoribus & aliis officiariis et ministris nostris & heredum nostrorum et successor' nostrorum quibuscunque pro tempore existen' sufficiens warrant' et exoneratio in hac parte Volumus etiam et per presentes concedimus prefatis majori & burgensibus quod habeant & habebunt has literas nostras patentes sub magno sigillo nostro Anglie debito modo fact' et sigillat' absque fine seu feodo magno vel parvo nobis in Hanaperio seu alibi ad usum nostrum proinde quovismodo reddend' solvend' vel faciend' Eo quod expressa mentio de vero valore annuo aut de certitudine premissorum vel eorum alicujus ....... aut de aliis donis five concessionibus per nos prefatis majori & burgensibus ante hec tempora fact' in presentibus minime fact' existit aut aliquo statuto actu ordinacione provisione five restrictione inde in contrarium fact' edit' ordinat' five provis' aut aliqua alia re causa vel materia quacumque in aliquo non obstante In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes Teste meipso apud Westmonasterium decimo die Marcii anno regni nostri tricesimo quinto.

               Per breve de privato sigillo et de data predicta auctoritate parliamenti.

               MYSSENT.

                  APPENDIX, P. 133. From the original, much defaced, in the possession of the Tanners company—By favour of Mr. Storey, steward.

               THIS indenture mayd the thryde daye ....... a thousand fyve hundrethe fyftie a ... ... betwein Ni•olas Carr ...... Berleye and Wyllm Carr of the towne of N ... ..... countye of Newcastell upon Tyne .... is and wardens of that th ...... of Tanners on th•one partye and Gerrerd Armestronge ... tye tanner on thother pertye. W•te••••• 
                  that 〈◊〉 Robert L••
                   .... town of Newcastell upon Tyne 〈◊〉
                   and ..... 〈…〉, made sealled and delyvd ...... dymyse graunte and let to ferme unto 〈◊〉 .... 〈…〉 of the same occupation John .... Thomas Browne 〈…〉 ..... let of the said towne sadlers and wardens of ...... William D•••• 
                  •• John H•pkir••sh 〈◊〉 ...... & Willm Forster, bochers & ••ardens of ... ..... Thomas Pott• & Christopher Don sho••thers ..... Robert Draver bakers •••ardens of the ..... Johnson and Robert Bo•tflower of the ...... Nicholson and Thomas Nicholson ...... sadlers & wardens of the same craft ......... appurtenances comod•ties ......... led the Blakfreers within the said towne ....... prymisses & there appurtenances to ........ Richard John Thomas Gylbert Buttain ....... Robert, Willm, Robert, Richarde and ....... their successors wardens of the said occupations